2023年 3月 24日

各 位

株式会社 西 京 銀 行

取締役頭取 松 岡 健

人事異動に関するお知らせ

西京銀行は、2023年 4月 1日付で、下記のとおり異動を行うこととしましたので、お知

らせします。

記

1. 役員異動

氏 名 新所属部店名 旧所属部店名

畑谷 剛
取締役

市場金融部長 兼 市場事務部長
取締役 市場金融部長

2. 執行役員の選任

氏 名 所属部店名

蕪竹 昌弘
執行役員

不動産ソリューション部長

3. 人事異動

氏 名 新所属部店名 旧所属部店名

森重 勝文 人財サポート部付 上席執行役員 監査部長

平本 浩一

執行役員

山口地区統括部長 兼 山口支店長

兼 県庁支店長

執行役員

山口地区統括部長 兼 山口支店長

岡谷 猛 監査部長 下松地区統括部長 兼 下松支店長

山田 浩志 下松地区統括部長 兼 下松支店長 新下関グループ長 兼 新下関支店長

澄川 尚彦 新下関グループ長 兼 新下関支店長 小倉支店長

白井 振一郎 小倉支店長 広島支店次長

長安 剛史 本店営業部副部長 小月支店長

岩本 隆彦 小月支店長 防府支店次長

坂本 喜仁 下関支店副支店長 長府支店長

氏 名 新所属部店名 旧所属部店名

吉山 政嗣 長府支店長 小野田支店長代理

新谷 彰彦 福岡支店長 富田支店長

田村 佳己 富田支店長 リスク統括部調査役

森 哲也 審査部主任調査役 小郡支店長

千々松 健太郎 小郡支店長 長門支店長

八道 和範 長門支店長 小倉支店次長

髙木 学 人財サポート部付 美祢支店長

藤岡 義彦 美祢支店長 厚南支店次長

荒瀬 ひろみ 桜木支店長 個人営業部副部長

徳本 智子 山口支店次長（ローンセンター長） 県庁支店長

以上

◆本件に関するお問い合わせ

西京銀行 人財サポート部（担当：岡嶋）

TEL：080-5753-6926